

# LouisXander ApS

CVR-nr. 34 48 62 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2014.

---

Kasper Hansen Happel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LouisXander ApS Edisonsvej 5 5000 Odense C
	CVR-nr.: 34 48 62 63
	Stiftet: 1. maj 2012
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kasper Hansen Happel, Haugstedgårdsvej 10, 5230 Odense M Tue Paulsen, Toftevænget 5, 5260 Odense S
<b>Revision</b>	Census, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Faaborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af handelsvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af de enkelte poster i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 20.057 kr. mod -28.151 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.010 kr. mod -23.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2013</u>	<u>1/5 - 31/12 2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.057</b>	<b>-28.151</b>
Andre finansielle indtægter	53	65
Andre finansielle omkostninger	0	-900
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.110</b>	<b>-28.986</b>
1 Skat af årets resultat	-5.100	5.800
<b>Årets resultat</b>	<b>15.010</b>	<b>-23.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.010	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.186
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.010</b>	<b>-23.186</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	40.100	23.840
	Varebeholdninger i alt	40.100	23.840
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.389	0
2	Udskudte skatteaktiver	700	5.800
	Andre tilgodehavender	0	12.700
	Tilgodehavender i alt	24.089	18.500
	Likvide beholdninger	28.851	55.920
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>93.040</b>	<b>98.260</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>93.040</b>	<b>98.260</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-8.176	-23.186
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>71.824</u></b>	<b><u>56.814</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	21.216	41.446
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.216	41.446
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.216</u></b>	<b><u>41.446</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>93.040</u></b>	<b><u>98.260</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	1/1 - 31/12 2013	1/5 - 31/12 2012	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	5.100	-5.800	
	<b>5.100</b>	<b>-5.800</b>	
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2013	5.800	0	
Udskudt skat af årets resultat	-5.100	5.800	
	<b>700</b>	<b>5.800</b>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	-23.186	56.814
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.010	15.010
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b>80.000</b>	<b>-8.176</b>	<b>71.824</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ingen kendte sikkerheder og eventualforpligtelser.			